PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIX CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES

DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 43/2023

A Presidente da Comissão do LIX Concurso Público para a Outorga das Delegações das

Atividades Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, após concluída a análise da

FGV relativa à 35ª reunião da Comissão do LIX Concurso Público, e o contido no Processo SEI

nº 2023-06046318,  torna pública a RETIFICAÇÃO DA PONTUAÇÃO NA PROVA DE ADMISSÃO

em decorrência da anulação do item “d” da questão 3:

Cargo Nome Inscrição Questão
Nota

Anterior
Nota

Modificada
Observação

Admissão
Alan José Dos Santos

Borges
220003738 3 0.433 0.733

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Alessandro Antonio

Amadio
220001988 3 0.500 0.750

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Alex Do Carmo Sales

Martha
220002501 3 0.216 0.566

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Alexandre Da Silva Rezende 220003412 3 0.600 0.616

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Alexis Mendonça Cavichini

Teixeira De Siqueira
220000076 3 0.750 0.800

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Aloisio Sacramento 220001179 3 0.133 0.433

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
André Luis Rodrigues José

Filho
220002600 3 0.600 0.833

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Andre Luiz Dos Santos

Nakamura
220000397 3 0.650 0.900

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
André Luiz Machado Da

Fonseca
220000861 3 0.666 0.933

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Andréa Cristina Correia De

Souza Renault Baêta Dos
220003056 3 0.433 0.700

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Andrea Sales Santiago

Schmidt
220003251 3 0.600 0.850

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Andressa Lima De Castro

Melo
220000048 3 0.533 0.716

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Antonio Joaquim Pires De

Carvalho E Albuquerque
220004451 3 0.683 0.933

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Artur Gustavo Azevedo Do

Nascimento
220002399 3 0.883 1.133

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Benedito Antonio Da Costa 220004284 3 0.533 0.816

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Bruno Carpaneda Schmidt 220000578 3 0.366 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Bruno Carvalho Azevedo 220000246 3 0.600 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Bruno Soares Daniel 220000115 3 0.533 0.750

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Caio César Campos De

Oliveira Caldas
220003258 3 0.683 0.883

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Camila Costa Xavier 220000710 3 0.216 0.566

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Carlos Alberto Resende 220001465 3 0.533 0.833

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carlos Alberto Rodrigues

Carvalho
220001144 3 0.550 0.850

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carlos Fernando Pretto

Reis
220001545 3 0.750 0.816

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carlos Magno Alhakim

Figueiredo Junior
220001039 3 0.350 0.600

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carlos Roberto Alves Dos

Santos
220000360 3 0.350 0.600

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carlos Rodolfo Dallaglio

Rocha
220000672 3 0.900 1.050

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Carolina Alice Caiado

Fleury Nery
220000229 3 0.266 0.516

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Cesar Augusto Pereira De

Macedo Bravo
220000655 3 0.316 0.516

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Christiane Gonzalez

Hepner
220001639 3 0.583 0.883

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Ciro Paulino Miranda

Garcia
220001158 3 0.600 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Cristiano De Col Castilhos 220001083 3 0.350 0.700

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Daniel Monteiro Neves 220002792 3 1.000 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Danielle Moreira De

Oliveira Esquerdo
220002328 3 1.000 1.050

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Debora Simonato Soares

Carari
220003432 3 0.150 0.466

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Delano Sobral Rolim 220002276 3 0.550 0.783

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Diego Francisco 220003747 3 0.800 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Eduardo Dutra 220001442 3 0.300 0.533

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Eliana Maria Khader 220001834 3 0.516 0.616

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Emerson Caetano De

Moura
220001929 3 0.500 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Evandro Antunes Teixeira 220001949 3 0.333 0.600

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Fabio Seabra De Oliveira 220000075 3 0.650 0.683

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Fabiola Maria Padovani De

Brito
220000864 3 0.400 0.750

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Fabricio Adriano Alves 220003291 3 0.183 0.483

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Felippe Der Garabedian 220003825 3 0.316 0.666

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Fernanda Loures De

Oliveira
220002579 3 1.150 1.166

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Flávia Mattos Da Rocha 220000292 3 0.300 0.583

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Gabriel Arruda De Abreu 220002244 3 0.650 0.683

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
George Lucas Pessoa Da

Camara Costa
220003365 3 0.666 0.883

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Guilherme Delfino Gueiral 220001463 3 0.716 0.933

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Guilherme Fernando De

Souza
220002479 3 0.883 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Gustavo Teixeira Vilarinho 220001043 3 0.516 0.733

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Igor Marcellus Araujo Rosa 220002936 3 0.000 0.350

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Isaque Vieira De Moraes 220001718 3 0.916 0.983

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Jorge Celso Fleming De

Almeida Filho
220000236 3 0.700 1.050

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Jorge Eduardo Vieira Costa 220001574 3 0.533 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão José Luis Castro Rodriguez 220000971 3 0.550 0.750

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão José Maria Lopes Da Silva 220002157 3 0.300 0.566

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
José Ozório De Souza

Bitencourt
220001704 3 0.300 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Jucelia Maria Ferreira Da

Silva Pereira
220002663 3 0.500 0.683

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Julia Rosseti Picinin Arruda

Vieira
220001964 3 0.666 0.933

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Juliana Cavalcante

Albuquerque
220002957 3 0.600 0.816

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Leia Fernanda De Souza

Ritti Ricci
220003206 3 0.683 0.883

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Leonardo Rocha De

Almeida
220003438 3 0.366 0.633

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luana Cardoso Santana

Tavares
220003928 3 0.566 0.816

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Lucas Oliveira Dorta 220002537 3 0.216 0.466

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luciana Marinho Serra

Negra
220002347 3 0.766 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luciano Rodrigues Mattos

De Andrade
220000205 3 0.300 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luis Ricardo Bykowski Dos

Santos
220000313 3 0.283 0.533

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Luisa Soares Ferreira Lobo 220001873 3 0.766 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luiz Otávio De Melo

Pereira Paula
220001265 3 0.716 0.983

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Luzinete Marciana Da Cruz

Araujo
220000826 3 0.300 0.550

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Manuel Souza Vieira 220000656 3 0.383 0.550

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Marcelly Carneiro Ferreira 220003625 3 0.433 0.716

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Marcelo Correa De Oliveira 220002933 3 0.366 0.633

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Marcelo Lessa Da Silva 220002118 3 0.716 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Marcio Breno Oliveira

Corrêa
220002015 3 0.950 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Marcos Vinícius Canhedo

Parra
220000812 3 0.650 0.666

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Maria Angelica Souza

Louzada Carvalho
220002243 3 0.583 0.783

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Maria Emilia Dos Santos

Ururahy
220003187 3 0.550 0.583

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Mariane Vargas Figueiredo

De Lacerda
220002348 3 0.183 0.533

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Matheus Bon Sampaio 220002908 3 0.350 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Maximillian Pereira De

Souza
220002340 3 0.000 0.350

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Mendelssohn Erwin Kieling

Cardona Pereira
220003309 3 0.000 0.350

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Michelle Athayde

Bagdonas
220001981 3 0.383 0.566

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Murillo Augusto De Oliveira

Ribeiro
220002563 3 0.850 1.100

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Patricia Baranda 220001611 3 0.950 0.983

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Paulo Henrique Gonçalves

Pires
220003054 3 0.383 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Paulo Jeronymo De Oliveira 220002376 3 0.266 0.566

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Paulo Ribeiro Da Silva 220002193 3 0.083 0.400

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Pedro Borba Lopes 220000988 3 0.900 0.916

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Pedro Gonçalves Pereira

Jahara
220000084 3 0.566 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Pedro Henrique Lamy

Basilio
220003239 3 0.550 0.783

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Pedro Henrique Martins

Bragatto
220002687 3 0.383 0.650

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Pedro Italo Da Costa

Bacelar
220000169 3 0.816 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Pedro Ivo Rego Barros

Picanço
220001519 3 0.100 0.450

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Pollyana Fonseca Valério 220003855 3 0.733 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rafael Rezende Das Chagas 220000843 3 0.566 0.716
Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rafaela Costa Sartório 220001536 3 0.633 0.900

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Raphaela Beatriz

Malvaccini Oliveira
220000253 3 0.300 0.550

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Raquel Vieira Abrão

Rezende
220000724 3 0.300 0.550

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Renata Cristina De Oliveira

Santos Aoki
220002823 3 0.900 0.916

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Renato Luís Benucci 220000132 3 0.583 0.850

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Renato Madeira Reis 220002618 3 0.433 0.666

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Ricardo Magalhães

Teodoro
220002557 3 0.283 0.550

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Roberto Everton Pena 220002653 3 0.516 0.600

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Robson Martins 220000139 3 0.700 1.050

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rodrigo Chermont Bastos 220002395 3 0.733 0.816

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rodrigo Da Silva Roma 220003621 3 0.550 0.900

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rodrigo Duzsinski 220002876 3 0.800 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rodrigo Saad Corrêa 220002077 3 0.850 1.066

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Romualdo Rocha De

Oliveira
220003700 3 0.433 0.583

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Ronaldo Cavalcante De

Souza
220003113 3 0.150 0.483

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Rosilmar Targino Trede 220003983 3 0.366 0.616

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Sergio Damasceno Portilho

Júnior
220003241 3 1.000 1.016

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Shalom Einstoss Granado 220003172 3 0.400 0.633

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Simone Monnerat Martins

Da Costa Reis
220003019 3 0.483 0.750

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Simone Praxedes Pereira 220001458 3 0.366 0.666

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Tamiris Nunes Dualibi 220000244 3 0.816 0.950

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Tárcilo Dehon Lhamas

Mesquita
220003945 3 0.500 0.616

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Thiago Elizio Lima Pessoa 220000544 3 0.750 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Ticiana Gonçalves Pereira

Pires
220002998 3 0.950 0.966

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão Vera Grion Maleronka 220000190 3 0.600 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Victor Hugo Bianchini

Pizarro
220000240 3 0.116 0.433

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Victor Hugo Fonseca

Carvalho
220000561 3 0.516 0.866

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Vinicius Rocha Pinheiro

Machado
220001345 3 0.783 1.050

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Wellington Cláudio Pinho

De Castro
220003466 3 0.750 0.766

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Admissão
Wladimir Alcibíades

Marinho Falcão Cunha
220003999 3 0.650 0.933

Ajuste complementar

pela anulação do item

d (LINDB)

Rio de Janeiro, 03 de maio de 2023.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES

Presidente da Comissão do Concurso